АДМИНИСТРАЦИИ СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        02.08. 2021г.                                                                               № 38
с. Сузгарье
О выделении   специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов избирательной комиссии

В соответствии со ст. 61 Федерального Закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», ст. 57 Закона Республики Мордовия от 27 июня 2006 года № 41-3 «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Мордовия, ст. 68 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 года № 16-3 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия»,
Администрация Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов, согласно приложения 1

2.  Направить настоящее Постановление в Рузаевскую территориальную

избирательную комиссию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.

Глава  Сузгарьевского сельского поселения                          И.В.Полынкова
Приложение

к постановлению администрации

Сузгарьевского сельского поселения

от 02.08.2021 года  № 38
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных и информационных материалов.

	№

пп

	Номер избирательного участка
	Наименование населенного пункта
	Информация

о месте нахождения
(улица, номер дома, уточняющая информация)

	1
	№ 501
	с. Ключарево
	Стенд на здании ООО «АгроК-С», с.Ключарево, ул. Центральная, д. 23

	2
	№ 504
	с. Сузгарье
	Стенд на здании магазина ООО «МиК», с.Сузгарье, ул. Центральная, д. 1а